
2024 年 3 月 

医療関係者 各位 

「ケモセキュア輸液セット」
仕様変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「ケモセキュア輸液セット」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

１ 変更理由 

従来ご使用いただいていたフィルターセットとベルト長を統一するためです。 

２ 変更点 

ベルト長の変更：現行 485mmのものを 590mmに変更いたします。 

３ 変更開始時期・ロット番号 

商品コード 品番・規格 JAN コード ロット番号 変更予定時期 

06-145 ｹﾓｾｷﾕｱ CFP-ST1241 4987458061455 24B20 4 月下旬 

※製品の販売動向により変更開始時期が前後する可能性がございます。 

以上 

変更内容 


